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Hedens konstgräsplaner och
evenemangsyta ska rustas upp

Valhalla IP planeras att avvecklas i december 2026 för att ge plats åt ett nytt
centralbad med sporthallar. För att ersätta ytan och möta behovet av centrala
konstgräsplaner ska en ny uppvärmd konstgräsplan byggas på Hedens
nordöstra del. Den nya planen ska anläggas på Heden 1, en yta som idag
sällan används. I samband med bygget av ny plan ska också eventytan och
Heden 2 byta plats för att bättre tillgodose behoven för breddidrott och
evenemang.



En uppvärmd konstgräsplan på Heden 1 möjliggör elitträning och matcher
året runt för damfotbollen upp till minst division 2. Bollplanen ska också
kunna användas för breddidrott och vara tillgänglig för stora evenemang som
Gothia Cup och Partille World Cup. Dessutom undersöker idrotts- och
föreningsförvaltningen möjligheten att inkludera belysning och läktare som
uppfyller kraven för spel i högre divisioner.

- Den här ytan står idag oanvänd och den gällande stadsplanen stöder
användningen av området för idrottsändamål, vilket gör att vi kan komma
igång med bygget redan under hösten 2025, säger Martin Maros,
utvecklingsledare på idrotts- och föreningsförvaltningen.

- När vi uppgraderar bollplanen kan en stor del av verksamheten från Valhalla
IP fortsätta utan avbrott. Samtidigt som arbetet med Heden pågår utreder vi
möjligheten att bygga en större permanent arena på annan plats i staden,
säger Johan Sävhage, förvaltningsdirektör på idrotts- och
föreningsförvaltningen.

I samband med att den nya planen byggs ska också den befintliga
omklädningsbyggnaden utvecklas.

Utveckling av evenemangsytor 

- Vi undersöker också möjligheten att byta plats på konstgräsplanen Heden 2
och evenemangsytan. Det vill vi göra för att skapa bättre möjligheter för
cuperna och andra stora evenemang, säger Amin Behnamfar projektledare på
idrotts- och föreningsförvaltningen.

En asfalterad evenemangsyta skulle underlätta byggnation av till exempel
tält och scener vid stora evenemang. Övrig tid kan ytan användas som pop-up
park med flyttbara planteringar, pratbänkar och flexibla moduler för olika
aktiviteter. På så sätt kommer Heden kunna erbjuda fler aktiviteter och
tilltala fler människor.

- Vi har haft en mycket bra dialog med idrotts- och föreningsförvaltningen i
det här projektet. Resultatet kommer bli ett delvis nytt Heden som skapar en
mer attraktiv stadsmiljö samtidigt som förutsättningarna för evenemangen
såväl som idrottslivet förbättras, säger Niclas Freiholtz, turneringsledare
Gothia Cup och Partille World Cup.



Tidplan

Arbetet med att rusta upp Heden startar i augusti 2025 och planen är att vara
klara innan evenemangen startar sommaren 2026.

För mer information

Martin Maros, utvecklingsledare
Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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